KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

1. Landesklasse Manner - Staffel 1V, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

000719 21.10.2023

KV Bad Langensalza Il
Rahardt, Stefan

Schiitz, Christopher

Hornschuh, Florian

Richter, Hannes

Keimling, Marcel / Déll, Matthias

Frederich, Maik

Uhrzeit

13:00 Uhr

Heim

KV Bad Langensalza Il

Kegel
489
531
473
527
490

541

MP

Gast

KC 96 Wernshausen

SaP

35

SaP

0.5

MP

Ergebnis MP TP

3051 : 3056 3:5 0:2

Kegel
502
471
460
563
579

481

Spielbericht

KC 96 Wernshausen
Mocker, Jorg

Berndt, Markus
Koéhler, Sven

Stern, Marko
Schmalz, Georg

Sittig, Kevin
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